平成 24年 ８月吉日

新宿パークタワーご利用の皆様へ

新宿パークタワー

新宿パークタワー外構工事のお知らせ

拝啓 平素は新宿パークタワーの運営にご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

誠に恐縮ですが、この度新宿地域冷暖房センター内の設備更新に伴う、甲州街道側外構工事を下記

のとおり計画しております。

作業に際しご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1 工事内容     新宿地域冷暖房センター設備更新に伴う甲州街道側外構工事

2 作業場所     甲州街道側駐車場入口車路廻り（下図参照）

3 作業日時     平成２４年８月２０日（月）～１０月 ９日（火）

8：００～１８：００ （準備、片付け作業は除く）

・駐車場への車道変更、植栽の一時取外し、資機材搬入用の防護柵の設置。

・甲州街道側外構工事後、新宿地域冷暖房センター内の設備更新を行います。

・新宿地域冷暖房センター内の工事完了後に、外構を複旧いたします。

（平成 27年 7月の予定）

※ コンクリートの破砕は小型重機を使用し防音対策を行い作業します。

4 施工業者     鹿島建設㈱

  〈作業に関するお問合せ先〉

新宿パークタワー 防災センター

℡ ５３２２－６６０１

施工場所